Záloha bude činit vždy 95 % z předpokládaných nákladů 

na dané plnění (ať už celku nebo vymezené části/etapy). 

3. Výše nákladů na již provedené činnosti (změnové požadavky realizované do 30. 5. 2023), 

doložené fakturami od Dopravců v IDOL ve věci plnění sjednané záležitosti činí: 

− 274.400,- Kč (slovy dvě stě sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH, 

− 332.024,- Kč (slovy tři sta třicet dva tisíc dvacet čtyři korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba činí 21 %. 

4. KORID LK není oprávněn požadovat po Kraji úhradu za škody, které mu vzniknou při 

provádění plnění dle této smlouvy. Na základě této smlouvy není KORID LK oprávněn 

uplatňovat ani jakékoliv osobní (vnitřní) vynaložené náklady.